
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.3 - Další vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.3.2 - Podpora nabídky dalšího vzdělávání 

Název projektu 
 

Rozvoj profesních kompetencí vzdělavatelů - ASSIST 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/3.2.05/02.0003 

Název příjemce  
 

EUFORALL o.s. 

Celková alokovaná částka  
 

2.180.829,20 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

od 1.11. 2010 do 31.10.2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Hlavním cílem realizace tohoto projektu bylo rozšíření 
kvalifikace účastníků dalšího vzdělávání a seznámení cílové 
skupiny projektu s moderními trendy výuky (výukou prošlo 
celkem 96 účastníků, zejména z NNO Olomouckého kraje).  
 
Dalšími cíli projektu, které se podařilo docílit bylo vytvoření 
čtyř nových vzdělávacích modulů v oblasti specifických 
počítačových dovedností, řízení lidských zdrojů, krizového 
managementu a poradenských dovedností. Tyto vzdělávací 
moduly se podařilo v každém roce průběhu projektu úspěšně 
realizovat a naplnit tak stanovené monitorovací indikátory.  
 
V průběhu projektu byl také spuštěn e-learningový portál, 
který doplnil prezenční vzdělávání novou formou e-
learningového vzdělávání. Obsahuje jak pořízené vzdělávací 
materiály ze všech vzdělávacích kurzů, testy, prezentační 
snímky, odkazy, dovysvětlující materiály, ale také možnost 
klást otázky přímo tutorům, daných modulů. Byl zpracován 
také sborník se shrnutím výsledků projektu, který obsahuje i 
příspěvky z jednotlivých modulů a daných vzdělávacích témat.  
 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

http://www.assist.euforall.cz/Default.aspx 

 



 

 
Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 

projektu OP VK“. 
 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

